
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2020 r. 

Poz. 498 

 

ZARZĄDZENIE NR 77  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 

1571 i 1667) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 272 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów (M.P. poz. 1198) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po wyrazach „w § 4ˮ skreśla się wyrazy „pkt 1ˮ; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W skład Centrali Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Biuro Prezesa; 

2) Biuro Kadr, Szkolenia i Organizacji; 

3) Biuro Budżetu i Administracji; 

4) Biuro Współpracy Międzynarodowej; 

5) Biuro Informatyki i Ochrony; 

6) Departament Komunikacji; 

7) Departament Prawny; 

8) Departament Analiz Rynku; 

9) Departament Ochrony Konkurencji; 

10) Departament Przeciwdziałania Zmowom Przetargowym; 

11) Departament Kontroli Koncentracji; 

12) Departament Monitorowania Pomocy Publicznej; 

13) Departament Przewagi Kontraktowej; 

14) Departament Ochrony Zbiorowych Interesów Konsumentów; 

15) Departament Nadzoru Rynku; 

16) Departament Inspekcji Handlowej; 

17) Departament Laboratoriów; 

18) Departament Postępowań w Sprawach Zatorów Płatniczych; 

19) Departament Wsparcia Postępowań w Sprawach Zatorów Płatniczych; 

20) Departament Rozwoju Analiz.ˮ; 

Dokument
podpisany przez
Jagoda Wiecheć
Data: 2020.06.09
14:50:38 CEST



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 498 

 

 

3) w § 7 w ust. 1: 

a) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) przekazują zgłaszającemu informację o sposobie rozpatrzenia zawiadomienia, o której mowa w art. 86 ust. 4 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 

i 1667), zwanej dalej „ustawą”, wraz z uzasadnieniem;ˮ, 

b) w pkt 10 po wyrazach „na podstawie art. 31d ustawyˮ skreśla się wyrazy „z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), zwanej dalej „ustawą” ˮ; 

4) w § 16 wyraz „jednostkamiˮ zastępuje się wyrazami „komórkami organizacyjnymi Urzęduˮ; 

5) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Prezes Urzędu może tworzyć w Urzędzie, na czas określony lub nieokreślony, zespoły do wykonywania za-

dań wykraczających poza zakres zadań poszczególnych delegatur Urzędu lub komórek organizacyjnych Centrali 

Urzędu, określając ich nazwę, skład, zakres zadań i tryb pracy.ˮ. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




